Правительство Санкт-Петербурга
 КОМИТЕТ ПО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ, ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ

 СРЕДЫ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 октября 2011 года N 144-р

О внесении изменения в Административный регламент исполнения Комитетом по
природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению экологической
безопасности государственной функции вести Красную книгу Санкт-Петербурга

1. Внести в Административный регламент исполнения Комитетом по

природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению экологической

безопасности государственной функции вести Красную книгу Санкт-Петербурга,

утвержденный распоряжением Комитета от 22.06.2011 N 79-р (далее - Административный

регламент), следующее изменение:

1.1. Абзац 6 пункта 1.2 Административного регламента дополнить в конце текста

после слов "Информационный бюллетень Администрации" текстом следующего

содержания: ", N 37, 27.09.2010; от 19.01.2011 N 52 "Информационный бюллетень

Администрации Санкт-Петербурга", N 4, 07.02.2011; от 08.06.2011 N 757

"Информационный бюллетень Администрации Санкт-Петербурга", N 22, 20.06.2011; от

08.07.2011 N 901 "Санкт-Петербургский Курьер", N 30, 4-10 августа, 2011; от 12.07.2011 N

932 "Информационный бюллетень Администрации Санкт-Петербурга", N 32, 29.08.2011;

от 12.07.2011 N 933 "Информационный бюллетень Администрации Санкт-Петербурга", N

33, 05.09.2011; от 12.07.2011 N 934 "Информационный бюллетень Администрации

Санкт-Петербурга", N 33, 05.09.2011; от 08.08.2011 N 1139 "Информационный бюллетень

Администрации Санкт-Петербурга", N 31, 22.08.2011)".

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета

 Д.А.Голубев